
 

 www.setadiran.ir:   تی آدرس سا    fax@setadiran.ir  :دورنگار    1456نبش حجت دوست، ساختمان وزارت صنعت، معدن و تجارت    تلفن مرکز تماس :    ، ینادر ابانیبلوار کشاورز، خ

 سمه تعالیب

 

 5200200301700000شماره  فراخوانمرحله اي  يکعمومی مناقصه 

 2عدد تبلت و  2با متعلقات کامل و  انهیدستگاه را 190تعداد  دیخردر نظر دارد فراخوان    اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان تهران

را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار   5200200301700000به شماره    در سامانه  یوست یپ  ستی عدد لب تاب با شرح ل 

 نماید. 

ها از طریق درگاه سنامانه تدارکات الکترونیکی  برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسنناد فراخوان تا بازگشنایی کاکتکلیه مراحل 

 انجام خواهد شد.  www.setadiran.irدولت )ستاد( به آدرس  

متقاضنیان شنرکت در فراخوان در صنورت  دم  تنویت در سنامانه، نهنبت به مبت نام و دریافت گواهی امتنای الکترونیکی )به صورت  

 اقدام لازم را به  مل آورند.برای کلیه صاحبان امتای مجاز و مهر سازمانی برخط( 

 موا د زمانی:

   11ت  سا   08/06/1402        تاریخ انتشار فراخوان: -

 16سا ت     11/06/1402     مهلت دریافت اسناد فراخوان: -

 9سا ت      22/06/1402    مهلت ارسال کیشنهادات: -

 11سا ت    22/06/1402  شایی کاکت ها: زمان بازگ -

 فرایند ارجاع کار:    در نوع و مبلغ تتمین شرکت

 می باشد.  ماه سه ریال می باشد.که به صورت ضمانت نامه بانكی قابل تمدید به مدت  6,000,000,000تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ 

 اطلا ات تماس و آدرس دستگاه :

 57پلاک  - یجمال  ری نبش کوچه پ -یعتیشر  ابانی خ  یابتدا - رانیشم چ ی پ-انقلاب  ابانی خ  - تهران 

02177504846  -  02177512290  - 02177604721 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.setadiran.ir/

